
Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

4

5

1

(A)
Facondini Luigi

Salvatori Domenico
Fontemaggi Umberto

Baronciani Diego
(A)

Nardelli Christian
Brunetti Paolo
Ferretti Paolo
Gatti Marco

(A)
Zaffi Massimo

Giacobbe Alessandro
Martin Andrea

Bianchini Stefano
(A)

Mobbili Massimiliano
Pirrami Joselito
Mandolini Marco

Rossi Alessio
(A)

Gianelli Massimo
Bonini Claudio
Sielli Claudio

Santangelo Simona

Lenza Club Riccione A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

G. S.  C.C.L.Pesca In

31.340

26.140

21.590

20.890

15.920

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Settore A Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

4

5

1

(A)
Facondini Luigi

Salvatori Domenico
Fontemaggi Umberto

Baronciani Diego
(A)

Nardelli Christian
Brunetti Paolo
Ferretti Paolo
Gatti Marco

(A)
Zaffi Massimo

Giacobbe Alessandro
Martin Andrea

Bianchini Stefano
(A)

Mobbili Massimiliano
Pirrami Joselito
Mandolini Marco

Rossi Alessio
(B)

Lombardi Fabrizio
Raberzani Riccardo

Melloni Davide
Monego Gregorio

Lenza Club Riccione A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Lanza A.D.P.S.

31.340

26.140

21.590

20.890

10.740

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Settore B Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

1

2

(A)
Muner Helenio

Castellan Massimo
Zamboni Stefano
Crivellin Maurizio

(B)
Marini Pier paolo
Forlani Erminio

Olmeda Dino michele
Teso Mario

AI)
Cavicchi Stefano

Moldovan Liviu constan
Carbone Gianluca

Reggianini Massimo
(A)

Tolomeo Mario
Pizzochero Mauro

Panzetti Eros
Cesana Massimo

(A)
Alvarez Enrico
Negri Stefano

La Gatta Antonio
Arduini Simone

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Riccione A.P.S.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Boretto Po S.P.S.D.

22.900

16.170

14.230

11.830

11.600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Settore C Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

4

5

(A)
Lama Sergio

Frulloni Giovanni
Frulloni Franco
Cavina Claudio

(B)
Manzin Natascia
Sartori Daniele
Aggio Daniele

Dalsecchi Daniel
(A)

Pizzi Angelo giusep
Rampinelli Mattia

Rallo Davide
Battizocco Mattia

(B)
Benini Mauro

Berti Riccardo rena
Gargini Alessandro

Girotti Stefano
(A)

Ronconi Cristian
Riceputi Nicola
Guerra Gabriele
Colonna Ramiro

Bagnacavallese S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Lanza A.D.P.S.

Team Wild A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

21.090

14.420

12.680

10.480

6.390

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Settore D Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

1

2

(A)
Govi Mirko

Natucci Maurizio
Martignani Luca

Mazzi Gianni
(A)

Bianchera Paolo
Vecchi Sergio

Quaresmini Mauro
Cobelli Giovanni

(B)
Cascianini Pierluigi

Goria Daniele
Neri Alberto

Da Riol Diego
(A)

Alessi Mattia
Albertin Valerio
Visentin Paolo

Galiotto Matteo
(A)

Morganti Guelfo
Berton Federico
Valori Roberto

Veronesi Francesco

Team Wild A.S.D.

Voltese Trabucco A.P.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

15.670

12.150

11.600

9.260

5.410

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Settore E Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

1

2

3

(B)
Pozzati Mauro
Magri Andrea
Magri Matteo
Dal Bello Elia

(A)
Furlan Alessandro

Spimpolo Loris
Bruina Diego

Borin Rino
(B)

Zura Riccardo
Granatelli Alessandro

Massatani Paolo
Facciaroni Fabio

(C)
Sassi Andrea

Montanari Maurizio
Cristoferi Enrico

Ferniani Maurizio
(B)

Rabbachin Antonio
Avetisian Armen

Lucca Devis
Albori Roberto

Pescatori Padovani Asd

Castelmaggiore

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

25.960

15.710

11.710

11.330

9.760

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Settore F Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Facondini Luigi

Salvatori Domenico
Fontemaggi Umberto

Baronciani Diego
(B)

Pozzati Mauro
Magri Andrea
Magri Matteo
Dal Bello Elia

(A)
Muner Helenio

Castellan Massimo
Zamboni Stefano
Crivellin Maurizio

(A)
Lama Sergio

Frulloni Giovanni
Frulloni Franco
Cavina Claudio

(A)
Govi Mirko

Natucci Maurizio
Martignani Luca

Mazzi Gianni
(A)

Nardelli Christian
Brunetti Paolo
Ferretti Paolo
Gatti Marco

(B)
Marini Pier paolo
Forlani Erminio

Olmeda Dino michele
Teso Mario

(A)
Furlan Alessandro

Spimpolo Loris
Bruina Diego

Borin Rino

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Team Wild A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

1

1

1

1

1

2

2

2

31.340

25.960

22.900

21.090

15.670

26.140

16.170

15.710

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022
Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
15:04:26

Direttore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

9

10

11

12

13

14

15

16

(B)
Manzin Natascia
Sartori Daniele
Aggio Daniele

Dalsecchi Daniel
(A)

Bianchera Paolo
Vecchi Sergio

Quaresmini Mauro
Cobelli Giovanni

(A)
Zaffi Massimo

Giacobbe Alessandro
Martin Andrea

Bianchini Stefano
(AI)

Cavicchi Stefano
Moldovan Liviu constan

Carbone Gianluca
Reggianini Massimo

(A)
Pizzi Angelo giusep
Rampinelli Mattia

Rallo Davide
Battizocco Mattia

(B)
Zura Riccardo

Granatelli Alessandro
Massatani Paolo
Facciaroni Fabio

(B)
Cascianini Pierluigi

Goria Daniele
Neri Alberto

Da Riol Diego
(A)

Mobbili Massimiliano
Pirrami Joselito
Mandolini Marco

Rossi Alessio

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

2

2

3

3

3

3

3

4

14.420

12.150

21.590

14.230

12.680

11.710

11.600

20.890

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022
Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
15:04:27

Direttore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

17

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Tolomeo Mario

Pizzochero Mauro
Panzetti Eros

Cesana Massimo
(C)

Sassi Andrea
Montanari Maurizio

Cristoferi Enrico
Ferniani Maurizio

(B)
Benini Mauro

Berti Riccardo rena
Gargini Alessandro

Girotti Stefano
(A)

Alessi Mattia
Albertin Valerio
Visentin Paolo

Galiotto Matteo
(A)

Gianelli Massimo
Bonini Claudio
Sielli Claudio

Santangelo Simona
(A)

Alvarez Enrico
Negri Stefano

La Gatta Antonio
Arduini Simone

(B)
Lombardi Fabrizio

Raberzani Riccardo
Melloni Davide

Monego Gregorio
(B)

Rabbachin Antonio
Avetisian Armen

Lucca Devis
Albori Roberto

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

4

4

4

4

5

5

5

5

11.830

11.330

10.480

9.260

15.920

11.600

10.740

9.760

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022
Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
15:04:28

Direttore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

25

26

(A)
Ronconi Cristian
Riceputi Nicola
Guerra Gabriele
Colonna Ramiro

(A)
Morganti Guelfo
Berton Federico
Valori Roberto

Veronesi Francesco

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

5

5

6.390

5.410

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022
Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
15:04:29

Direttore di Gara
Bacchiega Roberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Nazionale di Settore
C.I. FEEDER A BOX 2022                  Canalbianco - fronte chiatte

2 02/10/2022

2^ prova                                

Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

396.970

26

0

0

0

15.268

0,00

TOTALI

0

396.970

26

0

0

0

15.268

0,00

0

0

0

0

0

396.970

0


	class settori.pdf (p.1-6)
	giornata.pdf (p.7-10)
	stat.pdf (p.11)

