## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022 Prova nr.

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

**Bacchiega Roberto** 



**Settore** A

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(A) Facondini Luigi Salvatori Domenico Fontemaggi Umberto Baronciani Diego	Lenza Club Riccione A.P.S.	31.340	1	
3	(A) Nardelli Christian Brunetti Paolo Ferretti Paolo Gatti Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.	26.140	2	
4	(A)  Zaffi Massimo  Giacobbe Alessandro  Martin Andrea  Bianchini Stefano	Lenza Club Ravenna A.S.D.	21.590	3	
5	(A) Mobbili Massimiliano Pirrami Joselito Mandolini Marco Rossi Alessio	Goldenfish Tubertini S.P.S.	20.890	4	
1	(A) Gianelli Massimo Bonini Claudio Sielli Claudio Santangelo Simona	G. S. C.C.L.Pesca In	15.920	5	

Note

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022 Prova nr.

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

**Bacchiega Roberto** 



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(A) Facondini Luigi Salvatori Domenico Fontemaggi Umberto Baronciani Diego	Lenza Club Riccione A.P.S.	31.340	1	Т
3	(A) Nardelli Christian Brunetti Paolo Ferretti Paolo Gatti Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.	26.140	2	Т
4	(A) Zaffi Massimo Giacobbe Alessandro Martin Andrea Bianchini Stefano	Lenza Club Ravenna A.S.D.	21.590	3	Т
5	(A) Mobbili Massimiliano Pirrami Joselito Mandolini Marco Rossi Alessio	Goldenfish Tubertini S.P.S.	20.890	4	Т
1	(B) Lombardi Fabrizio Raberzani Riccardo Melloni Davide Monego Gregorio	Lanza A.D.P.S.	10.740	5	

Note

Settore

В

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022 Prova nr.

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

**Bacchiega Roberto** 



**Settore C** 

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(A) Muner Helenio Castellan Massimo Zamboni Stefano Crivellin Maurizio	A.S.D. Futura 2000	22.900	1	
3	(B) Marini Pier paolo Forlani Erminio Olmeda Dino michele Teso Mario	Lenza Club Riccione A.P.S.	16.170	2	
4	AI) Cavicchi Stefano Moldovan Liviu constan Carbone Gianluca Reggianini Massimo	Tubertini Fishing Club A.S.D.	14.230	3	
1	(A) Tolomeo Mario Pizzochero Mauro Panzetti Eros Cesana Massimo	I Cagnacci Ads Gps	11.830	4	
2	(A) Alvarez Enrico Negri Stefano La Gatta Antonio Arduini Simone	Boretto Po S.P.S.D.	11.600	5	

Note

Prova nr.

**Settore** 

D

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

**Bacchiega Roberto** 



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(A) Lama Sergio Frulloni Giovanni Frulloni Franco Cavina Claudio	Bagnacavallese S.P.S.	21.090	1	
1	(B) Manzin Natascia Sartori Daniele Aggio Daniele Dalsecchi Daniel	A.S.D. Futura 2000	14.420	2	
3	(A) Pizzi Angelo giusep Rampinelli Mattia Rallo Davide Battizocco Mattia	Lanza A.D.P.S.	12.680	3	
4	(B) Benini Mauro Berti Riccardo rena Gargini Alessandro Girotti Stefano	Team Wild A.S.D.	10.480	4	
5	(A) Ronconi Cristian Riceputi Nicola Guerra Gabriele Colonna Ramiro	Team Romagna A.S.D.	6.390	5	

Note

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022 Prova nr.

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

**Bacchiega Roberto** 



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(A) Govi Mirko Natucci Maurizio Martignani Luca Mazzi Gianni	Team Wild A.S.D.	15.670	1	
4	(A) Bianchera Paolo Vecchi Sergio Quaresmini Mauro Cobelli Giovanni	Voltese Trabucco A.P.S.D.	12.150	2	
3	(B) Cascianini Pierluigi Goria Daniele Neri Alberto Da Riol Diego	Lenza Club Ravenna A.S.D.	11.600	3	
1	(A) Alessi Mattia Albertin Valerio Visentin Paolo Galiotto Matteo	Pesca Piacentina A.S.D.	9.260	4	
2	(A) Morganti Guelfo Berton Federico Valori Roberto Veronesi Francesco	Pescatori Padovani Asd	5.410	5	

Note

**Settore** 

E

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022 Prova nr.

Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

**Bacchiega Roberto** 



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(B) Pozzati Mauro Magri Andrea Magri Matteo Dal Bello Elia	Pescatori Padovani Asd	25.960	1	
4	(A) Furlan Alessandro Spimpolo Loris Bruina Diego Borin Rino	Castelmaggiore	15.710	2	
1	(B)  Zura Riccardo  Granatelli Alessandro  Massatani Paolo  Facciaroni Fabio	Goldenfish Tubertini S.P.S.	11.710	3	
2	(C) Sassi Andrea Montanari Maurizio Cristoferi Enrico Ferniani Maurizio	Lenza Club Ravenna A.S.D.	11.330	4	
3	(B) Rabbachin Antonio Avetisian Armen Lucca Devis Albori Roberto	Pesca Piacentina A.S.D.	9.760	5	

Note

**Settore** F

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Prova nr. 2 Data 02-10-2022

**Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte** 

Società Organizzatrice Futura 2000



Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
1	(A) Facondini Luigi Salvatori Domenico Fontemaggi Umberto Baronciani Diego	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	1	31.340
2	(B) Pozzati Mauro Magri Andrea Magri Matteo Dal Bello Elia	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	1	25.960
3	(A) Muner Helenio Castellan Massimo Zamboni Stefano Crivellin Maurizio	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	1	22.900
4	(A) Lama Sergio Frulloni Giovanni Frulloni Franco Cavina Claudio	Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)	1	21.090
5	(A) Govi Mirko Natucci Maurizio Martignani Luca Mazzi Gianni	Team Wild A.S.D.	1	15.670
6	(A) Nardelli Christian Brunetti Paolo Ferretti Paolo Gatti Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.	2	26.140
7	(B) Marini Pier paolo Forlani Erminio Olmeda Dino michele Teso Mario	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	2	16.170
8	(A) Furlan Alessandro Spimpolo Loris Bruina Diego Borin Rino	Castelmaggiore (Maver)	2	15.710

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:04:26	Bacchiega Roberto	Gazzabin Sergio

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Prova nr. 2 Data 02-10-2022

**Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte** 

Società Organizzatrice Futura 2000



Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
9	(B) Manzin Natascia Sartori Daniele Aggio Daniele Dalsecchi Daniel	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	14.420
10	(A) Bianchera Paolo Vecchi Sergio Quaresmini Mauro Cobelli Giovanni	Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)	2	12.150
11	(A) Zaffi Massimo Giacobbe Alessandro Martin Andrea Bianchini Stefano	Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)	3	21.590
12	(AI) Cavicchi Stefano Moldovan Liviu constan Carbone Gianluca Reggianini Massimo	Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	3	14.230
13	(A) Pizzi Angelo giusep Rampinelli Mattia Rallo Davide Battizocco Mattia	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	3	12.680
14	(B) Zura Riccardo Granatelli Alessandro Massatani Paolo Facciaroni Fabio	Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)	3	11.710
15	(B) Cascianini Pierluigi Goria Daniele Neri Alberto Da Riol Diego	Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)	3	11.600
16	(A) Mobbili Massimiliano Pirrami Joselito Mandolini Marco Rossi Alessio	Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)	4	20.890

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:04:27	Bacchiega Roberto	Gazzabin Sergio

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Prova nr. 2 Data 02-10-2022

**Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte** 

Società Organizzatrice Futura 2000



Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
17	(A) Tolomeo Mario Pizzochero Mauro Panzetti Eros Cesana Massimo	I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)	4	11.830
18	(C) Sassi Andrea Montanari Maurizio Cristoferi Enrico Ferniani Maurizio	Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)	4	11.330
19	(B) Benini Mauro Berti Riccardo rena Gargini Alessandro Girotti Stefano	Team Wild A.S.D.	4	10.480
20	(A) Alessi Mattia Albertin Valerio Visentin Paolo Galiotto Matteo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	4	9.260
21	(A) Gianelli Massimo Bonini Claudio Sielli Claudio Santangelo Simona	G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)	5	15.920
22	(A) Alvarez Enrico Negri Stefano La Gatta Antonio Arduini Simone	Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)	5	11.600
23	(B) Lombardi Fabrizio Raberzani Riccardo Melloni Davide Monego Gregorio	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	5	10.740
24	(B) Rabbachin Antonio Avetisian Armen Lucca Devis Albori Roberto	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	5	9.760

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:04:28	Bacchiega Roberto	Gazzabin Sergio

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Nazionale di Settore Manifestazione C.I. FEEDER A BOX 2022

Prova nr. 2 Data 02-10-2022

**Campo di Gara Canalbianco - fronte chiatte** 

Società Organizzatrice Futura 2000



Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
25	(A) Ronconi Cristian Riceputi Nicola Guerra Gabriele Colonna Ramiro	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	5	6.390
26	(A) Morganti Guelfo Berton Federico Valori Roberto Veronesi Francesco	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	5	5.410

Orario
15:04:29

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Nazionale di Settore

Manifestazione : C.I. FEEDER A BOX 2022

Denominazione: 2<sup>^</sup> prova

Società Organiz.: Futura 2000 Colmic

Validità: Generico

Campo Gara: Canalbianco - fronte chiatte

Prova n. 2 del 02/10/2022

	Zona <a></a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	396.970					396.970	
Presenti	26					26	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	15.268					15.268	
Pesci/Cad.	0,00					0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fu	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 396.970		
Taglia Pesce Imm	. [g] <b>0</b>	Numero Pesci	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imr	m. <b>0</b>	Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]			